PowerSocket ™
Drehmoment-Verstärker
plittek
DWT Logo
Bis zu 50 % mehr Drehmoment.
PowerSocket™ von Ingersoll Rand
Die neu eingeführten PowerSockets™ von Ingersoll Rand gibt es in den Größen 17 mm, 19 mm, 21 mm,
26 mm und 27 mm. Diese revolutionären Steckschlüssel lösen selbst die hartnäckigsten Schrauben.

½"-Schlagschraubern und ist selbst den härtesten
Aufgaben gewachsen.
 Sechskant- PowerSocket™
Artikelnummer Bestell-Nr. Schlüssel-
weite
Gewicht
kg
D1
mm
D2
mm
T
mm
L
mm
S64M17L-PS1 47539801001 17 mm 0,56  30,7 72,6 28,5 78
S64M19L-PS1 47539800001 19 mm 0,55 31,4 72,6 34,3 78
S64M21L-PS1 47539802001 21 mm 0,58 34,2 72,6 32,5 78
S64M26L-PS1 47539803001 26 mm 0,69 39,6  72,1 32,7 78
S64M27L-PS1 47539804001 27 mm 0,71 41,1 72,1 35,7 78
Haltbarkeit
A Hohe Robustheit für härteste Schläge Geeignet für Arbeiten mit hohem Drehmoment
B Chrom-Molybdän-Stahl Geschmiedet, hohe Festigkeit und Haltbarkeit
C Lasergravur der Schlüsselgröße Schnelle Erkennung der Größe